
Naručitelj: Centar za profesionalnu rehabilitaciju Split 

Adresa: Sinjska 2, 21000 Split 

OIB: 60142045282 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj 120/16) Naručitelj  donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

 

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Napomena

1-18 Stručno usavršavanje zaposlenika 80000000-4 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

2-18 Uredski materijal 30192000-1 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

3-18 Literatura
22470000-5

8.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

4-18 Materijal i sredstva za čišćenje
39830000-9

1.600,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

5-18 Materijal za higijenske potrepštine
33741100-7, 

39000000-2
5.280,00

Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

6-18 Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja 31000000-7 28.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

7-18 Električna energija 09310000-5 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

8-18
Mat.i dijelovi za tekuće i invest održavanje 

postrojenja i opreme
45262600-7 12.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

9-18 Sitni inventar 39300000-5 23.088,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave



 

 

 

 

10-18 Usluge telefona i interneta 64200000-8 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

11-18 Poštanske usluge 64110000-0 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

12-18 Usluge tekućeg i invest održavanja 45453000-7 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

13-18 Tisak 79980000-7 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

14-18 Promidžbeni materijal 79810000-5 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

15-18 Voda 15981100-9 2.400,00
Postupak jednostavne 

nabave

16-18 Komunalne usluge ( po sporazumu) 65000000-3 1.600,00
Postupak jednostavne 

nabave

17-18 Najam opreme- kopirni uređaj 30121100-4 6.750,00
Postupak jednostavne 

nabave

18-18
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika
85100000-0 2.800,00

Postupak jednostavne 

nabave

19-18 Ugovori o djelu
71319000-7, 

79100000-5
13.600,00

Postupak jednostavne 

nabave

20-18 Ostale intelektualne usluge
71319000-7, 

79211000-6
63.379,20

Postupak jednostavne 

nabave

21-18 Usluge kopiranja i uveza , grafičke usluge 79521000-2 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

22-18 Izrada fotografija 79961000-8 800,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

23-18 Usluge čišćenja i pranja 90910000-9 17.600,00
Postupak jednostavne 

nabave

24-18 Usluge čuvanja imovine 66515200-5 2.880,00
Postupak jednostavne 

nabave



 

 

 

 RAVNATELJICA 

Tatjana Vukman, prof.  

Klasa: 400-02/18-01/01 

Ur. Broj: 2181/01-261-01-18-1 

Split, 28.3.2018. godine   

25-18 Naknada članovima UV 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

26-18 Reprezentacija 55300000-3 4.800,00
Postupak jednostavne 

nabave
Više jednostavnih postupaka nabave

27-18 Usluge platnog prometa 66110000-4 9.600,00
Postupak jednostavne 

nabave


